
Ohlášky 18.února 2024
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: Lv 13, 1-8 a 45-46

Mk 1, 29-31

písně: 702, 330, 395, 314, 510, 288
varhaník: Jiří Vališ
služba: Hana Stelzerová
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu faráři Jonatanu
Hudcovi, za hudební doprovod Jiřímu Vališovi.
Program bude v příštím týdnu v našem sboru následující.
V pondělí v 17.20 a v 18.20 hodin můžete přijít na
pohybově spirituální cvičení. Od 18.30 bude zkouška SPZ.
Ve středu od 10 hodin bude setkání maminek s dětmi. Ve
čtvrtek v 17 hodin se sejdou konfirmandi. Ve čtvrtek od 17
hodin bude také další z řady sousedských setkání
organizovaných KP, sousedská s názvem Dva roky odvahy
je tentokrát věnovaná připomínce invaze na Ukrajině. Na 
na programu bude například divadelní představení
Normální život Kapitolina Kolobova, hudba, polévka a
další. Podrobný program najdete na sborovém webu.
V neděli 25. února se bude ve sboru na Jarově konat
seniorátní nedělková neděle, jejímž cílem je lépe se
seznámit mezi sbory, poznat, jak to ve sborech chodí, co
se chystá a jaká je ve sborech práce s dětmi. Program
začíná bohoslužbami v 9.30 hodin. Přihlašovat se je možné
na seinorátních webových stránkách nebo u Lenky
Ridzoňové.
ČCE vyhlašuje třetí ročník studentské literární soutěže s
lidskoprávní tematikou. Úvahy či eseje na téma "Odtud až
potud, aneb hranice důstojnosti" lze odevzdávat
elektronickou formou do 20. února 2024. Podrobnosti jsou
rovněž na webu e-cirkev.
Dnešní celocírkvení sbírka je určená na tisk ČCE a jinou
církevní publikační činnost.
Jako každý rok i letos vyhlašujeme během postního období
archovou sbírku na Jeronymovu jednotu, arch s kasičkou
najdete v chrámové předsíni, přiloženy jsou i QR kody,
pokud upřednostňujete bezhotovostní platbu. 

K příštím bohoslužbám se sejdeme zde v kostele za
týden v neděli v 9.30 hodin, kázat bude náš bratr farář.

Naši oslavenci
Olga Pujmanová [18. 02.] Vladimír Václavík [20. 02.]

Tung Anh Duong [21. 02.] Pavel Svoboda [22. 02.]

Zuzana Hlaváčková [23. 02.] Daniel Kukačka [24. 02.]

Jonáš Novák [24. 02.] Barbora Hájková [24. 02.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

